Žaliosios atliekos pristatomos į atliekų tvarkymo vietą bei 

sutvarkomos. Perkamas preliminarus planuojamų išvežti ir sutvarkyti žaliųjų atliekų kiekis, t.y. 

1211,57 tonos žaliųjų atliekų. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra maksimali Sutarties vertė 9002,00 (devyni tūkstančiai du eurai ir 00 ct) Eur be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 1890,42 (tūkstantis aštuoni šimtai 

devyniasdešimt eurų ir 42 ct) Eur, iš viso 10892,42 (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt 

du eurai ir 42 ct) Eur su PVM. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, t.y. 7,43 Eur/1t be PVM. Sutarties kaina, 

nurodyta 2.1 punkte, yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį. 

2.3. Bus atsiskaitoma už faktiškai suteiktas paslaugas, t.y.